Sello Digital CFDI:

Sello Del SAT:

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT

Este documento es una representación impresa de un CFDI

Método Pago PPD - Pago en parcialidades o diferido

33,000.00
16.00 %        5,280.00

38,280.00

( TREINTA Y OCHO MIL DOSCIENTOS OCHENTA PESOS 00/100 M.N.)

DATOS FISCALES DEL EMISOR
NOMBRE:
RFC:
CALLE:
NO.EXT: NO.INT:
COLONIA:
CIUDAD:
LOCALIDAD:
ESTADO: PAIS:
CP: Régimen Fiscal:

LUGAR DE EXPEDICIÓN:
CALLE:
NO.EXT: NO.INT:
COLONIA:
CIUDAD:
LOCALIDAD:
ESTADO: PAIS:
CP.: TEL.:

CLIENTE